Кирсановский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

(четвертый созыв –  восемнадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

29.10.2009                                       г. Кирсанов                                               №  214

О классных чинах муниципальных служащих
в муниципальном образовании – Кирсановский район

 В соответствии с Законом Тамбовской области от 01.07.2009 № 538-З «О

классных чинах муниципальных служащих в Тамбовской области», учитывая

заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам районного

Совета народных депутатов,

 Кирсановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Установить размеры окладов муниципальных служащих за классный

чин в муниципальном образовании – Кирсановский район согласно

приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Кирсановская газета».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам районного Совета

народных депутатов (Н.Н.Михайлюк).

Председатель районного                                                          Глава района

Совета народных депутатов

                               А.У.Короткевич                                                      В.А.Хатунцев

                                                                                                 Приложение

                                                                                                   к решению районного Совета

                                                                                                           народных депутатов

                                                                                                           от 29.10.2009  №  214

Наименование классного чина
Оклад за классный чин

(руб.)

1 2

                                     Высшая группа должностей

Действительный муниципальный советник 1 класса

2 180

Действительный муниципальный советник 2 класса

2 071

Действительный муниципальный советник 3 класса

1 962

                                    Главная группа должностей

Муниципальный советник 1 класса

1 690

Муниципальный советник 2 класса

1 581

Муниципальный советник 3 класса

1 472

                                    Ведущая группа должностей

Советник муниципальной службы 1 класса

1 254

Советник муниципальной службы 2 класса

1 145

Советник муниципальной службы 3 класса

1 036

                                    Старшая группа должностей

Референт муниципальной службы 1 класса

927

Референт муниципальной службы 2 класса

845

Референт муниципальной службы 3 класса

763

                                   Младшая группа должностей

Секретарь муниципальной службы 1 класса

654

Секретарь муниципальной службы 2 класса

545

Секретарь муниципальной службы 3 класса

436